)o@
PNEFEITURA OE

BUERAREMA

DECRETO No 638/2024, DE 08 de outubro de 2024.

"Dispõe sobre a nomeação de
Agente Político para ocupar o
cargo de Coordenador de
Assuntos Estratégicos no âmbito
do poder Executivo Municipal e dá
outras providências"

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, utilizando uma de suas
atribuições legais, RESOLVE:

Art. 10. Nomeia-se o Sr. Geraldo Aragão Lima, portador do CPF no

763.979.98649, para o cargo de Coordenador de Assuntos Estratégicos,
símbolo F1-4.

ART. 20 - Este Decreto êntre em vigor na data de sua publicação,
revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Vinicius I

ORCI.,LHO DESER DAQüI,OT(!UU{Ô DEWET AQTJI

n Oliveira
Prefeito

Au. Goes Colm üt, 591, (rnÚo CEP: 45.615-000
Brnrsrcma-Bo. CNP J: l3.72l,l8íl, / íüítrlfig

Gabinete do Prefêito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 08 de
outubro de2O24.

		2024-10-08T16:57:26-0300